[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАНЫН                                                         РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

             УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ
              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                                         УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.05.2018г.                         с. Усть–Бюр                                       № 17-р

О передвижении бюджетных ассигнований

 В связи с производственной необходимостью, с целью обеспечения деятельности подведомственных учреждений администрации Усть-Бюрского сельсовета в  мае 2018г.

1. Централизованной бухгалтерии администрации  Усть-Бюрского сельсовета произвести передвижку бюджетных ассигнований по экономической классификации расходов согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Терскую З.О., главного бухгалтера централизованной бухгалтерии администрации Усть-Бюрского сельсовета.

Глава
Усть-Бюрского сельсовета                                                                      Л.Ф. Чешуина
                                                                       Приложение № 1

                                                                                             к распоряжению  главы

                                                                                             Усть-Бюрского сельсовета
                                                                                             от 22.05.2018г.  № 17-р

Передвижка бюджетных ассигнований

 по экономической классификации расходов
	Код бюджетной классификации

	Сумма бюджетных ассигнований

(+ увеличение), (- уменьшение)

	0102 70200 03400 121 211
0102 70200 03400 129 213

0104 70500 03500 121 211

0104 70500 03500 129 213

0310 10001 01780 121 211

0310 10001 01780 129 213

0412 70700 01180 121 211

0412 70700 01180 129 213

0801 29001 00980 111 211

0801 29001 00980 119 213

0804 29001 01180 121 211

0804 29001 01180 129 213

0801 29001 00980 244 223

0801 29001 00980 244 225

0104 70500 03500 244 222

0104 70500 03500 244 225
	- 13500
+ 13500

- 9000

+ 9000

- 17000

+ 17000

- 9500

+ 9500

- 47000

+ 47000

- 17000

+ 17000

-12000

+ 12000

+ 15200

- 15200

   Исполнила Терская З.О.